
 

 

 

 

 

 

 

ZMĚNA ČASU BOHOSLUŽEB VE VŠEDNÍ DEN 

Ve středu mše sv. v Mistřicích bude složena už 17.00. Ve čtvrtek mše sv. v Topolné bude sloužena 

už v 17.00. 

SETKÁNÍ EKONOMICKÉ RADY FARNOSTI BÍLOVICE 

Krátké setkání ekonomické rady farnosti Bílovice proběhne v pondělí 2.5. na faře v čajovně. 

PRVOMÁJOVÁ POUŤ U KAPLE SV. ROCHA 

Spolek přátel kaple sv. Rocha nás zve na tradiční prvomájovou poutní mši svatou, která bude slavena 

dnes v neděli 1. května v 15.00.   

MAJOVÉ POBOŽNOSTI 

Májové pobožnosti budou přede mši sv. místo modlitby růžence. Organizaci této modlitby necháváme 

na místním společenství věřících. Pro inspiraci jsou v zákristiích připravená mariánská rozjímání. 

SETKÁNÍ PŘÍPRAVNÉHO TÝMU A NOVÝCH DOBORVOLNÍKŮ MEZIFARNÍHO DNE 

Prosíme všechny, kteří by byli ochotni pomoci při organizování a průběhu mezifarního dne, ať přijdou 

ve čtvrtek 5.5. v 19.00 do čajovny na faru v Bílovicích, kde proběhne další pracovní schůzka. 

MINISTRANSTKA SCHUZKA 

Ministrantská schůzka proběhne v pátek 6.5. od 16.30 na faře v Bílovicích. 

FARNÍ POUŤ DO KOSTELNÍHO VYDŘÍ 

Odjezd autobusu na farní pouť do Kostelního Vydří je 7.5. v 7.30 od točny v Bílovicích. Mše sv. v 

poutním kostele Panny Marie Karmelské bude v 11.00. Po mši sv. bude možnost zakoupeni suvenýru 

a duchovní literatury. Program farní pouti bude následovat v Telčí, kde bude volny program na 

procházku města a památek. Pouť ukončíme májovou pobožnosti ve farním kostele sv. Jakuba. 

Prosíme o zaplaceni zálohy ve výší 400kč na faře v čase úředních hodin.  

SETKÁNÍ MISTNÍCH PASTORAČNÍCH RAD 

Topolná ve středu 4.5 v 19.00 v přístavbě kostela v Topolné 

Nedachlebice ve čtvrtek 5.5. v 19.00 v učebně pod kostelem v Nedachlebicích. 

PROMLUVA PRO PRVOKOMUNIKANTY 

V neděli 8.5. během mše sv. v Bílovicích a Nedachlebicích zazní promluva pro děti, které se 

připravuji k 1. sv. přijímání. 

SETKÁNÍ SYNODÁLNÍCH SKUPINEK S FARNOSTÍ  

Zvláště Velikonoční doba je časem růstu církve a každého farního společenství. V naší farnosti 

vznikla mnohá synodální společenství. Přijměte prosím pozvání k setkání, které proběhne 18.5. 

v 19.30 v kostele v Nedachlebicích. Toto setkání bude příležitosti k výměně zkušeností ze společné 

synodální cesty. 

MISIJNÍ KLUBKO 

Zveme děti ke společnému tvořeni výrobku na podporu misí. Setkání proběhne v sobotu 21. 5. od 

13.00 na faře v Bílovicích v čajovně. 

 

 

ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI BÍLOVICE A BŘEZOLUPY 

FARNÍ LIST 

3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
1.5.2022 

www.farnostbilovice.cz 
 



SBÍRKA NA KŘESŤANSKÁ MEDIA 

Sbírka na křesťanská media proběhne příští neděle 8.5. 
SBÍRKY:  

BÍ 5.255; KN 2.915 MIS 3.010; NED 5.885; TOP 9.477; BŘE 5.491   

 

POŘAD BOHOSLUŽEB 

 

PO      

2.5. 

Kněžpole 18.00 Za zemřelého Jaroslava Mikošku, rodiče 

Mikoškovy, Zbořilovy a dceru Blanku 

ST 

4.5. 

Mistřice 17.00 Za +Zdenu Hoférkovou, sestru, rodiče, 

nemocnou osobu a za živou a zemřelou 

rodinu 

Zlámanec 18.00 Za zemřelé rodiče Gregůrkovy, zemřelou 

vnučku Annu, zemřelého vnuka Jiřího a 

celou rodinu Vítkovu 

ČT 

5.5. 

Nedachlebice 18.00 Za zemřelé Marii a Josefa Gajdošíkovy, 

celou zemřelou a živou rodinu 

Topolná 17.00 Za zemřelou rodinu Janečkovu a 

Bělovskou a za duše v očistci 

PÁ 

6.5. 

Bílovice 18.00 Za zemřelého Vlastimila Vyorálka, syna, 

za dar víry a zdraví pro celou živou rodinu 

Březolupy 18.00 Za zemřelé Josefa a Annu Andrýskovy a za 

dvoje rodiče 

 

NE 

8.5. 

4. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Mistřice 7.30 Za živé a zemřelé členky živého růžence a 

ctitele Panny Marie 

Kněžpole 7.30 Za zemřelé Františka Havla a syna 

Dalibora, za dvoje stařečky a za živou 

rodinu 

Bílovice 9.00 Za zemřelé a živé členy společenství 

živého růžence z Bílovic 

Topolná 9.00 ZA FARNOST 

Nedachlebice 10.30 Za živé a zemřelé kněze a jáhny 

Březolupy 10.30 Za zemřelé Stanislava a Štěpánku 

Hubáčkovy a za celou živou a zemřelou 

rodinu 
 

 


